
 1 

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Město Litomyšl 

 IČO: 002 76 944, DIČ: CZ00276944 

 se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl  

 zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou  

 bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

  - dále jen kupující -  

a 

na straně druhé:  RENO DESIGN, s.r.o. 

 IČO: 25551728, DIČ: CZ25551728 

 sídlo U Lihovaru 582, 679 21 Černá Hora 

zápis v rejstříku: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně, oddíl C, vložka 32283 

 zastoupen Stanislavem Solárem 

 bankovní účet číslo: 2555172825/5500 

  - dále jen prodávající - 

 

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 31.08.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla Rodný byt Bedřicha Smetany 

– expozice historický nábytek“ (dále též jen „Smlouva o dílo“).   

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 31.08.2023. 

 

B. 

Při provádění díla bylo rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné provést 

vícepráce za cenu 14.945 Kč bez DPH za dodání nových matrací do restaurovaného nábytku postelí a za 

dodání distančních podložek. 

 

Matrace postel - 5304,- x 2 ks = 10.608Kč bez DPH 

Matrace dětská postýlka – 2.957 Kč bez DPH 

Distanční podložky – 1.380 Kč bez DPH 

Z důvodu změn vyvolaných autorskou činností autora díla (autorská práva architekta) byly dohodnuty změny 

jednotlivých prvků nábytku.  

Vyvolané autorské změny nemění druh materiálu nebo prací, cena materiálu a prací zůstává stejná, materiál 

a vyvolané změny nábytku jsou kvalitativně lepší nebo srovnatelné. 

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se prodávající a kupující dohodli, že: 

a)  v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.3. doplňuje nový bod 2.1a., který zní takto: 

„2.1a.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 2 této smlouvy, kde jsou uvedeny konkrétní 

typy dodaného nábytku. Výše uvedené matrace a distanční podložky prodávající dopdá nad 

původní rozsah díla.“ 

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 



 2 

„3.1.  Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 1.687.945 Kč bez DPH“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

 

E.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv. 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 29.05.2024 usnesením č. 467. 

 

 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

…………………….……………………… …………………….……………………… 

 Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Stanislav Solár 

 starosta města Litomyšle jednatel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předávací protokol 

Provedených prací, dodávek a služeb 

Objednavatel: 
Město Litomyšl 
bří Šťastných 1000  
570 20 Litomyšl 

Zhotovitel: 
RENO DESIGN, s.r.o. 
U Lihovaru 582 
679 21 Černá Hora 
IČO: 25551728 

 

Předmět převzetí: 

Noční stolek – 1 ks 

 

 

Komoda – 1 ks 

 

 

 

 



Toaletní stolek – 1 ks 

 

 

Židle – 6 ks 

 

 

Křesílko – 2 ks 

  

 

 



 

Stůl – 1 ks 

 

 

Stolek – 1 ks 

 

 

Skleník – 2 ks 

 

 



 

 

Pohovka – 1 ks 

 

Stolek – 1 ks 

 

Pohovka -1 ks 

 

 



 

 

Křesílko – 4 ks 

 

Stůl – 1 ks 

 

Postel -2 ks + 2 ks matrace 

 

 



 

 

Kolíbka – 1 ks + 1 ks matrace 

 

Hodiny – 1 ks 

 

Sofa -1 ks 



 

 

 

Židle – 6 ks 

 

Stůl – 1 ks 

 

Stolek – 1 ks 



 

 

 

 

Stolek – 1 ks 

 

 

Předmět převzetí byl převzat bez závad a nedodělků. 

Poznámka: 

 

 

 


		2024-06-06T12:42:33+0200
	Stanislav Solár


		2024-06-07T12:44:45+0200




